
  

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ  

Р І Ш Е Н Н Я  

 13.04.2022 м. Київ №  284             

 

Щодо перебігу визначених  
законодавством строків звернення  
для отримання адміністративних послуг  
пов’язаних з емісією та у відношенні  
зареєстрованих випусків цінних паперів  
в період воєнного стану 

 

 
Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про державне регулювання 

ринків капіталу та організованих товарних ринків», у зв’язку з введенням воєнного 

стану відповідно до Указу Президента України №64/2022 від 24.02.2022р., з 

урахуванням рішення Комісії №144 від 08.03.2022 р. «Про упорядкування 

проведення операцій на ринках капіталу на період дії воєнного стану» (зі змінами), 

прийнятого в період дії воєнного стану, з метою мінімізації негативного впливу 

наслідків військової агресії Російської Федерації проти України та сприяння 

стабільності ринків капіталу,  

 

 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку  

 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Встановити, що з дати введення воєнного стану, перебіг строку, встановленого 

статтею 95 Закону України «Про ринки капіталу та організовані товарні ринки», 

щодо затвердження результатів емісії, зупиняється і поновлюється з дня наступного 

за днем припинення чи скасування воєнного стану на території України. 

2. Перебіг строків надання документів на отримання адміністративних послуг 

щодо реєстрації випусків цінних паперів, реєстрації випусків та затвердження 

проспектів цінних паперів, для реєстрації звітів про результати емісії цінних паперів, 

затвердження змін та/або доповнень до проспекту цінних паперів, оформлених у 

вигляді додатків, внесення змін до рішення про емісію цінних паперів, зупинення 



обігу цінних паперів, відновлення обігу цінних паперів, скасування реєстрації 

випуску цінних паперів, заміни свідоцтв про реєстрацію випуску цінних паперів, 

видачі дублікатів свідоцтв про реєстрацію випуску цінних паперів, встановлених 

Законами України та відповідними нормативно-правовими актами Національної 

комісії з цінних паперів та фондового ринку, з 24 лютого 2022 року зупиняються і 

поновлюються з дня наступного за днем припинення чи скасування воєнного стану 

на території України. 

3. Це рішення набирає чинності з дати його прийняття.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Національної 

комісії з цінних паперів та фондового ринку М.Лібанова.  

 

 

 Голова Комісії            Руслан МАГОМЕДОВ 

Протокол засідання Комісії  
від 13.04.2022 р № 43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


